Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

02.08.2006 №138

Об отчете Ревизионной комиссии
городского округа Стрежевой

Заслушав отчет Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой о результатах
деятельности за период с 16 марта по 31 июня 2006 года

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Ревизионной комиссии о результатах деятельности за период с

16 марта по 31 июля 2006 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа                                                          В.М.Харахорин